#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9330 VOIP (48) 3721 2795
E-MAIL: caa.cfh@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 43/201 8/CFH, DE 24 DE ABRIL DE 201 8

A DIRETORA DO CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e tendo em vista a Homologação da Pró-
Reitoria de Assuntos Estudantis, de 12 de abril de 2018, conforme Solicitação Digital
018548/2018;

RESOLVE

Designar a acadêmica ANDRESSA DA CRUZ MARTnqS, matrícula
16101682, para compor como representante discente, na condição de titular, o Colegiado do
Curso de Graduação em Antropologia, pelo período de 01 (um) ano, com efeitos a partir de lO
de abrilde 2018.